802 4036 2021-08-19 NOTA DE PEDIDO 4036

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.826.820
$0
$347.096
$0

$2.173.916

SON: DOS MILLONES CIENTO SETENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS DIECISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WCY-12 TEMPERA SOLIDA 12 COLORES 72 SET $2.620 10% $169.776

WC-2100-36 ACUARELA DE 36 COLORERS CON ACCESORIOS 72 SET $4.800 10% $311.040

E812B PINTURA ACRILICA X12 COLORES 60 BOX $2.340 10% $126.360

[...]

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %

NETO AFECTO

TOTAL

$0

$1.826.820
$0

$2.173.916

SON: DOS MILLONES CIENTO SETENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS DIECISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL